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Gdanski Uniwersytet Trzeciego Wieku
jest jednostka ogdlnouczelniang
Uniwersytetu Gdanskiego
dziatajgca na podstawie
uchwaty Senatu UG z dnia
21 pazdziernika 2004 roku.

Swoja dziatalnosc rozpoczat
3 listopada 2004 roku.



GUTW prowadzi
Ludwika Sikorska

Peilnomocnik JM Rektora UG ds.
Uniwersytetu Trzeciego Wieku

Opieke merytoryczng nad GUTW
sprawuje Prorektor ds. Ksztatcenia

prof. UG, dr hab. Anna Machnikowska



Sktad Rady Programowe;j
GUTW:

® Prorektor ds. Ksztalcenia

prof. dr hab. Anna Machnikowska

® Prorektor ds. Studenckich

prof. UG, dr hab. J6zef Arno Wtodarski

® Dziekan Wydziatu Nauk Spotecznych

prof. UG, dr hab. Beata Pastwa-
Wojciechowska,

oraz
® prof. dr hab. Maria Mendel,



Dynamika rozwoju GUTW:

Rok
akademicki

2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013

Wyktadowcy i prelegenci

Profesorowie

11
13

17
15
16
20
15

Doktorzy

10
12
16
10
13
12
28
20

Magistrzy

10
19
17
26
33
35
39
37

Liczba
wykladow
i prelekcji

29
27
51
50
52
75
84
96
101

Zajecia
- liczba
godzin

(lektoraty, zajecia
ruchowe itp.)

646
945
2378
2525
2878
3033
3224
3328
3690

Liczba
stuchaczy
GUTW

470

735

770
1050
1250
1300
1300
1300
1400
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Oferta edukacyjna:

Oferta podstawowa:

Cotygodniowe wyktady i prelekcje, z roznych
dziedzin. W roku akademickim 2012/2013
zrealizowaliSmy:

» 101 godzin wykladow z religioznawstwa, nauk
spotecznych, prawa, fizyki, astronomii,
medycyny, historii sztuki oraz Japonii.

» 52 godzinne preleKkcje z historii Gdanska,
archeologii, historii teatru i opery oraz turystyki.



Oferta edukacyjna cd.:

Oferta

dodatkowa.

22 grupy
lektoratow jezykow
obecveh - 1e7vlk



GUTW wspotpracuje m.in. z:

® Politechnikg Gdanska,

® Gdanskim Uniwersytetem Medycznym,
® Akademig Morska,

® Wyzszg Szkotg Turystyki i Hotelarstwa,
® Towarzystwem Przyjaciot Gdanska,

® Centrum Informacji i Edukacji
Ekologicznej,

® Kotem Naukowym ,Mtoda Farmacja’,
® Gdanska Radg ds. Seniorow.



Debata ,Akwizytor i banKkier

- przyjaciel czy wrog”
Do debaty zaproszeni zostali:

® Miejski Rzecznik Konsumenta,
® Rzecznik Praw Obywatelskich,

® przedstawiciel Policji.

Zaproszeni goscie opowiedzieli jak
ustrzec sie przed nieuczciwymi ofertami
oraz jakie podjac dziatanie, gdy osoba
starsza stanie sie ofiarg oszustwa.



Debata , Gdanski Senior madrze
gospodaruje energig elektryczng i gazem

”»

Debate poprowadzit prof. dr hab. Jerzy
Bolatek z Uniwersytetu Gdanskiego.

W debacie udziat wzieli przedstawiciele:
® Urzedu Regulacji EnergetykKi,

® Polskiego Gornictwa Naftowego i
Gazownictwa.

Zaproszeni gosc1e przedstawili ]akle

alald s =al =l ]71 YNV N Y f\ Y A Y\]’ YAY WY ™ '711'7 I" Ve



Debata ,Rozw0j tworczy osob 55+”

Debata poSswiecona pracy tworczej
z osobami w wieku dojrzatym.

O teatrze, filmie, operze i tancu oraz
swych doswiadczeniach artystycznych
7 osobami 55+, rozmawiali:

® Marzena Nieczuja - Urbanska - aktorka
Teatru Wybrzeze, pedagog i animatorka,

® Elwira Rewinska - aktorka Teatru
Wybrzeze, pedagog i animatorka,

® Anna Deren - pedagog i animatorka



Wyktady otwarte dla GdansKkich Seniorow
Cykl 12 wyktadow dla Seniorow

&

UNIWERSYTET GDARSK Projekt wspoétorganizowany o

www.gdansk.pl

przez Uniwersytet Gdanski

i Urzad Miasta Gdanska

7z okaziji Europejskiego Roku Aktywnosci Oséb




,Bezpieczny senior”

Celem programu jest uSwiadomienie
0s0b starszych o zagrozeniach
wystepujacych w miescie, poszerzenie
wiedzy z zakresu bezpieczenstwa oraz
nauka samoobrony.

Program realizowany przy wspotpracy

ze Straza Miejska.



Konferencje:

® VII Miedzynarodowa Konferencja
Uniwersytetow Trzeciego Wieku.

Odbyta sie w dniach 1-4.09.2010 r.

i przebiegia pod hastem , Uniwersytety
Trzeciego Wieku - sprawdzony sposob na
aktywne zycie seniorow w XXI wieku”

® I Regionalna Konferencja
Uniwersytetow Trzeciego Wieku
Wojewodztwa Pomorskiego



WycieczKki:

Nasi stuchacze biorg udziat w licznych
wycieczkach i imprezach
zorganizowanych.




Marsz Nordic Walking

18 maja 2013 odbyt sie

I Ogolnopolski Marsz Nordic
Walking Studentow Uniwersytetow




Gdanska Rada ds. Senioréw

Powstata w 2007 roku i jest organem
doradczym Prezydenta w sprawach
dotyczacych osob starszych.

Dzieki wspotpracy Uniwersytetu
Gdanskiego

z Gdanska Rada ds. Seniorow powstata
strona internetowa

Centrum AktywnosSci Seniorow

www.seniorzy.ug.gda.pl

N A o1 cfranio 11Miac7r7aNnao 1 ~1alrawnwro



Gdanski Uniwersytet Trzeciego Wieku

Uniwersytetu G

danskiego

ul. Wita Stwosza 58, 80-952 Gdansk
tel. 58 523 23 54

e-mail: trzeciwie!

www.ug.gda.p!

kK@ug.gda.pl

/pl/gutw

www.seniorzy.ug.gda.pl

Dziekuje za

uwage
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